ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE JUDÔ INCLUSIV0
CNPJ 40.956.461/0001-57

www.abji.com.br

Belo Horizonte, 06 de abril de 2025.

Convocação da Equipe de Trabalho ABJI
Campeonato Mineiro de Judô Inclusivo
Belo Horizonte/MG, 25 e 26 de Abril de 2025

CONVOCAÇÃO DA EQUIPE DE TRABALHO

1. Eduardo Nascimento – Presidente ABJI

2. Felipe Vasconcelos - Vice Presidente/Diretor Executivo ABJI

3. Luiz Fossati - Coordenador de Eventos ABJI

4. Sandro Marcelo – Coordenador Técnico ABJI

5. Elizabeth Nascimento – Comissão Técnica ABJI

6. Ana Paula Marçal - Comissão Técnica ABJI

7. Sara Cristina – Comissão Técnica ABJI

8. Pedro Lima – Auxiliar Técnico

Atenciosamente,

Prof. MsC. Eduardo Nascimento
Presidente ABJI – CREF 005880 G/MG

http://www.abji.com.br/